
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/496/2024 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i innych osób 
w związku z osiągniętymi wynikami sportowymi lub osiągnięciami w działalności sportowej, będącej 
załącznikiem Uchwały Nr XXXVII/277/2021 Rady Gminy Burzenin z dnia 16 listopada 2021r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników, 
trenerów i innych osób wyróżniających się w działalności sportowej, zmienionej uchwałą Nr LVII/422/2023 
Rady Gminy Burzenin z dnia 30 marca 2023r. zmieniającą uchwałe w sprawie określenia zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników, trenerów i innych osób 
wyróżniających się w działalności sportowej który otrzymuje brzmienie: ,,Nagroda lub wyróżnienie mogą być 
przyznane osobie fizycznej, która osiągnęła wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie w dyscyplinach mających szczególne znaczenie dla Gminy Burzenin tzn.: w sportach 
atletycznych, biegach, sportach jeździeckich, strzeleckich,piłce nożnej, sztukach walki i hokeju na trawie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1145


	UCHWAŁA NR LXVII/496/2024 RADY GMINY BURZENIN z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T12:51:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




